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Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa
laboratoryjnej pompy strzykawkowej na potrzeby Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzanskiego Polskiej
Akademii Nauk w Lublinie.

Zrodlo finansowania

- Projekt: Wplyw nieréwnowagowych dynamicznych zjawisk na transport wielofazowy w cialach porowatych — od zjawisk
transport na poziomie porow do ich aplikacji w modelowaniu w skali makro Finansowany przez Narodowe Centrum Badan i
Rozwoju w ramach IV polsko-tajwaiskiego konkursu na wspdlne projekty badawcze (akronim: Multidynpore).

WYJASNIENIE TRESCI ,
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. 2018 poz.1986 ze zm.) Zamawiajacy — Instytut Agrofizyki im. B. Dobrzanskiego Polskiej

Akademii Nauk w Lublinie w odpowiedzi na wnioski przekazuje tres¢ odpowiedzi na zapytania:

1. Dotyczy §3 ust. 7 umowy

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang §3 ust. 7 umowy na:

Jezeli opdznienie w naprawie przedmiotu umowy w stosunku do terminu okre$lonego w ust. 6 przekroczy 42 dni
kalendarzowe lub gdy dany podzespé! przedmiotu umowy byl naprawiany juz co najmniej 2 razy, Wykonawca
zobowiazuje si¢ do wymiany podzespotu, ktérego wada dotyczy, na nowy, wolny od wad. Do momentu wymiany
podzespotu Wykonawca pozostaje w opdznieniu w usuni¢ciu wad, chyba, ze wymiana nastapita w terminie
okreslonym w ust.6 w ramach usuniecia zgloszonej wady.

Uzasadnienie:

Termin 14 dni kalendarzowych na wymiang podzespotu w przypadku opoOznienia w naprawie jest terminem
zdecydowanie za krotkim na wywiazanie si¢ w wymaganych zobowiazan. Zamawiajacy przygotowujac specyfikacje
okreslit termin dostawy przedmiotu zaméwienia na 42 dni kalendarzowych, dlatego tez prosimy o zréwnanie
terminu potrzebnego na wymiane podzespotéw (sprowadzanych od tego samego producenta) réwniez do 42 dni
kalendarzowych.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

2. Dotyczy §3 ust. 13 umowy

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang §3 ust. 13 umowy na:

»Wykonawca jest zobowiazany zapewni¢ z przedmiotem umowy wyspecyfikowane przez Zamawiajacego
oryginalne akcesoria pochodzace od tego samego producenta co przedmiot umowy. Wszystkie akcesoria beda
dostarczone Zamawiajacemu w zestawie w cenie oferty oraz bedg fabrycznie nowe. Postanowienia powyzsze
stosuje si¢ odpowiednio do dostarczenia przez Wykonawce cze$ci zamiennych w okresie gwarancyjnym i
pogwarancyjnym.”?

Uzasadnienie:

Wprowadzenie powyzszej zmiany ma na celu doprecyzowanie zapiséw dotyczacych zobowigzania Wykonawcy do
dostarczenia kompletnego przedmiotu zaméwienia wyspecyfikowanego przez Zamawiajacego.

Odpowied?: Zamawiajgcy podtryymuje zapisy SIWZ. Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

3. Dotyczy § 5 ust. 1 punkta, b umowy.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie zastrzezonych w § 5 ust. 1 punk a, b projektu
Umowy kar umownych do wysokosci 0,5% wynagrodzenia brutto o ktérym mowa w §4 ust. 1 umowy?
Uzasadnienie:

Zlagodzenie postanowien dot. kar umownych moze skloni¢ wiecej firm do zlozenia ofert w niniejszym
postepowaniu, co moze przyczyni¢ sie do lepszych warunkéw w zakresie oferowanych Zamawiajacemu cen
produktow.

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtryymuje zapisy SIWZ, Zamawiajqcy nie wyraia zgody.

4. Dotyczy § 5 ust. 5 punkt ¢ umowy.
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Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang §5 ust. 5 punkt ¢ umowy na:

+€) jezeli w sytuacji zaistnienia przestanek wymiany przedmiotu umowy na nowy wolny od wad, wymiana ta nie
nastapi w terminie 42 dni — w takiej sytuacji odstapienie moze nastapi¢ w odniesieniu do tego urzadzenia, ktérego
wada dotyczy.”

Uzasadnienie

W nawiazaniu do pytanianr 1 i zwigzanego z nim uzasadnienia prosimy o wydtuzenie terminu do 42 dni réwniez w
punkcie ¢ § 5 ust, 5.

Odpowied?: Zamawiajycy podtryymuje zapisy SIWZ. Zamawiajgcy nie wyrasa zgody.

Postanowienia SIWZ pozostajq bez zmian.
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